
 

 

UCHWAŁA NR X/93/2019 

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stryków 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) i art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z 

późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stryków oraz okre-

śla się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stryków, od dnia  

1 września 2019 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie 

 

 

Łukasz Orłowski 

                                                      
1) Zm. z 2018 r. 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 534, 730 i 761. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 czerwca 2019 r.

Poz. 3492



Załącznik do uchwały Nr X/93/2019 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 30 maja 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stryków oraz granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stryków od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  

 Nr 1 im. Władysława 

Jagiełły w Strykowie 

Stryków 

ul. Warszawska 39 

ulice Strykowa: Bitumiczna, Władysława Broniewskiego, Wojcie-

cha Głowackiego, Grunwaldzka, Mikołaja Kopernika, Ignacego 

Krasickiego, Krótka, Plac Waleriana Łukasińskiego, Adama Mic-

kiewicza, Ogrodowa, Elizy Orzeszkowej, Ignacego Paderewskie-

go, Boguchwała Panasa, Emilii Plater, Polna, Bolesława Prusa, 

Juliusza Słowackiego, Stary Rynek, Stanisława Staszica, Stodol-

niana, Macieja Stryjkowskiego, Władysława Szafera, Juliana Tu-

wima, Warszawska od ulicy Targowej do ostatniego numeru, 

Wincentego Witosa, Wolska, Zacisze, Zakładowa, Zlotowa, Ste-

fana Żeromskiego, Żytnia 

2. Szkoła Podstawowa  

 Nr 2 im. Noblistów 

Polskich w Strykowie 

Stryków 

ul. Targowa 21 

ulice Strykowa: Akacjowa, Stefana Batorego, Browarna, Brzeziń-

ska, Cicha, Cmentarna, Dojazdowa, Jana Kilińskiego, Kolejowa, 

Tadeusza Kościuszki, Legionów, Okrężna, Ozorkowska, Jana 

Pawła II, Józefa Piłsudskiego, Podlipie, Pszeniczna, Władysława 

Reymonta, Rolnicza, Henryka Sienkiewicza, Słoneczna, Generała 

Józefa Sowińskiego, Targowa, Warszawska od nr 1 do ulicy Tar-

gowej, Wczasowa, Wschodnia, 

miejscowości: Anielin Swędowski, Cesarka, Lipa od nr 9 do nr 11 

oraz od nr 16, Rokitnica od nr 33, Smolice, Sosnowiec, Sosno-

wiec-Pieńki, Swędów, Tymianka, Warszewice 

3. Szkoła Podstawowa 

im. ks. Idziego  

Radziszewskiego  

w Bratoszewicach 

Bratoszewice 

ul. Łódzka 30 

miejscowości: Bratoszewice, Kalinów, Rokitnica od nr 1 do nr 32, 

Wola Błędowa, Wyskoki 

4. Szkoła Podstawowa im. 

24 Lutego 1863 Roku  

w Dobrej 

Dobra 

ul. Witanówek 8 

miejscowości: Dobieszków, Dobra, Dobra-Nowiny, Kiełmina, 

Klęk, Ługi, Michałówek, Orzechówek, Stary Imielnik, Zelgoszcz 

5. Szkoła Podstawowa im. 

gen. dyw. Tadeusza 

Kutrzeby w Koźlu 

Koźle 65 miejscowości: Bronin, Ciołek, Gozdów, Koźle, Krucice, Lipa od 

nr 1 do nr 8 oraz od nr 12 do nr 15, Osse, Pludwiny, Sadówka, 

Wrzask, Zagłoba 

6. Szkoła Podstawowa im. 

Henryka Sienkiewicza  

w Niesułkowie 

Niesułków 68 miejscowości: Anielin, Bartolin, Lipka, Niesułków, Niesułków-

Kolonia, Nowostawy Górne, Sierżnia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3492


		2019-06-21T09:02:26+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




